

Årsredovisning för
Hökeriet Nelzén AB

559001-9047

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lise Nelzén
Styrelseledamot

2026-04-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hökeriet Nelzén AB, 559001-9047, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hökeriet Nelzen AB, med säte i Vallentuna, Stockholms län, är en besöksverksamhet på ett modernt lantbruk. Bolaget utvecklar Orkesta-Granby med butik, servering och event.

Under varumärket STOCKHOLM EXCURSIONS besöker vi också andra historiskt och kulturellt intressanta platser norr om Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har vi haft en anställd på 50%. Det gav möjlighet till utökade öppettider för butik och servering men vi hann inte med att arbeta upp kundunderlaget.

Konkurrenter har minskat kundunderlaget även för våra internationella turer.

Under året har vi delvis därav därför öppnat som museum.

Vi hoppas att det ska stärka oss som destination framöver och underlätta samverkan med de statliga myndigheter som ansvarar för att utveckla allmänhetens möjligheter att ta del av vårt Svenska kulturarv så att HÖKERIET kommer kunna fokusera mer på att välkomna större publik.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kkr 2022
Nettoomsättning	591	1 032	788	597
Resultat efter finansiella poster	-159	-33	-113	58
Soliditet %	18,3	39,4	50,8	65,3
Rörelseresultat	-159	-35	-115	58

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat pga ökat antal konkurrenter för våra internationella turer

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	267 665	-33 257
Balanseras i ny räkning		-33 257	33 257
Årets resultat			-158 507
Belopp vid årets utgång	50 000	234 408	-158 507

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	234 408
Årets resultat	-158 507
Summa	75 901
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	75 901
Summa	75 901

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		591 226	1 031 736
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		11 511	891
Övriga rörelseintäkter		49 841	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		652 578	1 032 627
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-390 355	-699 609
Övriga externa kostnader		-114 522	-130 893
Personalkostnader	2	-288 173	-222 447
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 390	-14 259
Övriga rörelsekostnader		-48	0
Summa rörelsekostnader		-811 488	-1 067 208
Rörelseresultat		-158 910	-34 581
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		463	1 388
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-64
Summa finansiella poster		403	1 324
Resultat efter finansiella poster		-158 507	-33 257
Resultat före skatt		-158 507	-33 257
Årets resultat		-158 507	-33 257

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	238 260	251 250
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 600	9 000
Summa materiella anläggningstillgångar		241 860	260 250
Summa anläggningstillgångar		241 860	260 250
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		59 228	47 717
Summa varulager m.m.		59 228	47 717
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 179	72 749
Övriga fordringar		31 421	71 499
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 348	3 500
Summa kortfristiga fordringar		81 948	147 748
Kassa och bank			
Kassa och bank		305 214	266 115
Summa kassa och bank		305 214	266 115
Summa omsättningstillgångar		446 390	461 580
SUMMA TILLGÅNGAR		688 250	721 830

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		234 408	267 665
Årets resultat		-158 507	-33 257
Summa fritt eget kapital		75 901	234 408
Summa eget kapital		125 901	284 408
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		60 394	37 111
Övriga skulder		452 448	327 411
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 507	72 900
Summa kortfristiga skulder		562 349	437 422
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		688 250	721 830

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	260 109	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		260 109
Utgående anskaffningsvärden	260 109	260 109
Ingående avskrivningar	-8 859	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 990	-8 859
Utgående avskrivningar	-21 849	-8 859
Redovisat värde	238 260	251 250

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	27 000	27 000
Utgående anskaffningsvärden	27 000	27 000
Ingående avskrivningar	-18 000	-12 600
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 400	-5 400
Utgående avskrivningar	-23 400	-18 000
Redovisat värde	3 600	9 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-30

Vallentuna

Lise Jenny Kristin Nelzén
Lise Jenny Kristin Nelzén
Styrelseledamot

2026-03-31

Datum